東南科技大學　函

機關地址：222304新北市深坑區北深路三段
152號

聯絡人：劉念慈
電子信箱：1061201@mail.tnu.edu.tw
聯絡電話：86625956

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國114年6月11日
發文字號：東南通識字第1140005172號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿啟事附件1

主旨：檢送本校「第十二屆海峽兩岸創新與融滲式教學研討會」

徵稿啟事，請惠予公告，並鼓勵貴校教師踴躍投稿。

說明：

一、研討會時間：114年11月28日(星期五)。
二、徵稿截止日期：114年09月01日。
三、聯絡人：本校通識教育中心王玫老師，聯絡電話：0922-

343-815，Email：meiwang581215@gmail.com；劉念慈小
姐 ， 聯 絡 電 話 ： 02-86625956 ， Email ：
1061201@mail.tnu.edu.tw。

四、相關細節請參閱附件「徵稿啟事」。

正本：各公私立大專校院
副本：本校通識教育中心

　　　通識教育中心

1140017818

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁